
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ O.W №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 24.06.2016 № 
958-п «Об утверждении Положения о 
комиссии по установлению тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений» 
(в редакции постановлений от 12.01.2017 № 
55-п, от 29.08.2017 №1454-п, от 08.12.2017 
№2051-п, от 18.04.2018 № 544-п, от
03.04.2019 № 532-п, от 02.09.2019 № 1391-п)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Сорочинского городского Совета Оренбургской области от 
31.05.2016 № 120 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении 
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 24.06.2016 № 958-п «Об утверждении Положения о 
комиссии по установлению тарифов на услуги муниципальных предприятий и 
учреждений» (в редакции постановлений от 12.01.2017 № 55-п, от 29.08.2017 
№1454-п, от 08.12.2017 №2051-п, от 18.04.2018 № 544-п, от 03.04.2019 № 532-п, от 
02.09.2019 № 1391-п) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по установлению тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений в новой редакции согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., отделу по экономике, Рябых Е.С., членам комиссии, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от № JZ.7-/V

СОСТАВ 
комиссии по установлению тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений

Павлова Е.А. - председатель Комиссии, заместитель главы администрации 
городского округа по экономике и управлению имуществом;

Богданов А.А. - заместитель председателя Комиссии, первый заместитель главы 
администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным 
хозяйством;

Маслова С.А. - секретарь Комиссии, главный специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа;

члены Комиссии:
Такмакова Т.П. - заместитель главы по финансовой политике - начальник 

Управления финансов администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Павлов А.А. - Начальник Управления жилищно коммунального хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа;

Глущенко Ю.С. - начальник правового отдела администрации Сорочинского 
городского округа;

Салдина Т.Н. - главный специалист отдела по экономике администрации 
Сорочинского городского округа;

Бредихина Г.И. - начальник отдела доходов Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа (по согласованию);

Шимко О.Г. - ведущий специалист отдела по экономике администрации 
Сорочинского городского округа;

Харламов Е.И.- депутат Совета депутатов муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию);

Шалабаев М.Ж.- депутат Совета депутатов муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию);

Солопов С.И. - депутат Совета депутатов муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию).


